[bookmark: _GoBack]（様式第１－２号）
令和　　年　　月　　日
大阪市市民活動総合ポータルサイト　個人利用登録申請書
（サイト運営責任者）あて
大阪市市民活動総合ポータルサイトの個人利用登録について、次のとおり申請します。
	1
	希望ID　※必須

	2
	Ｅ-Ｍａｉｌ　※必須

	３
	年齢　※必須

	４
	住所（市町村までご入力してください）※必須

	５
	主な活動

	６
	Fａｃｅｂｏｏｋ(ＵＲＬ)
	https://

	　７
	Ｔｗｉｔｔｅｒ(ＵＲＬ)
	https://

	８
	備考欄

　　　　４について、大阪市にお住まいの方は、区までご入力ください。

	確認事項　（確認されましたら、□にチェックを入れてください。）
□　私は大阪市市民活動総合ポータルサイト運営要綱第７条に規定する登録の要件のいずれにも該当しています。

（参考）大阪市市民活動総合ポータルサイト運営要綱第７条
(1)　大阪市内でボランティア活動を行っている、または行う意思があること
(2)　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）並びに暴力団密接関係者（大阪市暴力団排除条例（平成23年大阪市条例第10号）第２条第３号に規定する暴力団密接関係者をいう。）でないこと
(3)　法令や公序良俗に反する活動を行っていないこと
(4)　この要綱の規定を遵守すること

	●事務局記入欄

	登録番号

	登録ID

	パスワード